LIDO
Na Sessão de:

2s 1u t2o2/
LEITURA NA SESS'â'D

?il4@
PROTOCOLO

rm_Jn tpLJ Jtll
_Hrs 4i 13

SobN"_líã__
/_\

Ass.: tí:lzar,^. \-L"

No_ _!9o2'
)+

Projeto De Decreto Legislativo

Presidente daCãmaraProjeto De Resolução

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Domingos Oliveira dos Santos Partido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma regimental,
seja encaminhado expediente à Exma. Sr". Antônia Eliene
Liberato Dias, DD. Prefeita Municipal de Cáceres-MT,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

TEMA: Requerimento para demonstração do quadro vago de lotação de Professores efetivos
com formação em Pedagogia, bem como, a quantidade de professores interinos ocupam a
cadeira.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA,

Com os cordiais e respeitosos cumprimentos, cordialmente, pelo presente,
fundamentado nos termos do Art. 80, VIII, da Lei Orgânica Municipal solicita à Mesa Diretora
que, depois de ouvido o soberano Plenário, que seja encaminhado o presente instrumento
indicativo

Requerendo informações do Executivo Municipal para que demonstrem o quadro
vago de lotação de Professores efetivos com formação em Pedagogia e as respectivas Unidades
escolares, bem como, a quantidade de professores pedagogos interinos ocupam a cadeira.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento é parte da função do Vereador em Íiscalizar os processos
administrativos do Executivo Municipal no que tange a Concurso Público, dirimindo dúvidas da
população que solicita esclarecimentos.

Sala das Sessões,19 de abril de202I.

APROVADO
Na Sessão de:

Ver. Domingos dos Santos -PSB
Municipal de Cáceres

José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEPI 78.210,056

Fone:(65)3223-7707 site:https://wwwcaceres.mt.leg.brl

Presidente da

Z/